
 

 

UCHWAŁA NR 5/II/2024 

RADY MIASTA PIECHOWICE 

z dnia 16 maja 2024 r. 

w sprawie ustalenia diet dla radnych, przewodniczących komisji oraz przewodniczących zarządów 

osiedli Gminy Miejskiej Piechowice 

Na podstawie art. 25 ust. 4, 6 i 8 oraz art. 37b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 609) w zw. z § 3 pkt 2 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 27 października 2021 r. 

w sprawie maksymalnej wysokości diet przysługujących radnemu gminy (Dz. U. z 2021 r. poz. 1974), Rada 

Miasta Piechowice uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się miesięczne zryczałtowane diety dla radnych Rady Miasta Piechowice: 

1) Przewodniczącemu Rady Miasta Piechowice w wysokości 50% maksymalnej diety określonej w art. 25 

ust. 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym; 

2) wiceprzewodniczącym Rady Miasta Piechowice w wysokości 85% diety określonej dla Przewodniczącego 

Rady Miasta Piechowice; 

3) przewodniczącym komisji Rady Miasta Piechowice w wysokości 75% diety określonej  

dla Przewodniczącego Rady Miasta Piechowice; 

4) Zastępcy Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej Rady Miasta Piechowice w wysokości 70% diety 

określonej dla Przewodniczącego Rady Miasta Piechowice; 

5) radnym uczestniczącym w pracach co najmniej dwóch komisji w wysokości 65% diety określonej  

dla Przewodniczącego Rady Miasta Piechowice; 

6) radnym uczestniczącym w pracach co najmniej jednej komisji w wysokości 55% diety określonej  

dla Przewodniczącego Rady Miasta Piechowice; 

7) pozostałym Radnym Rady Miasta Piechowice w wysokości 50% diety określonej dla Przewodniczącego 

Rady Miasta Piechowice; 

8) przewodniczącym zarządów osiedli w wysokości 20% diety określonej dla Przewodniczącego Rady Miasta 

Piechowice. 

§ 2. Dieta przysługuje za miesiąc kalendarzowy i jest przekazywana radnemu oraz Przewodniczącemu 

Zarządu Osiedla w terminie 10 dni po upływie danego miesiąca. 

§ 3. 1. Podstawą wypłacenia miesięcznej diety jest udział w sesjach Rady Miasta Piechowice 

i posiedzeniach komisji Rady Miasta Piechowice, zgodnie z zatwierdzonym przez Radę Miasta Piechowice 

planem pracy, stwierdzonym podpisem radnego na liście obecności. 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 17 lipca 2024 r.

Poz. 3929



2. Dieta miesięczna ulega obniżeniu za każdą nieobecność radnego: 

a) na sesji Rady Miasta Piechowice o 20%, 

b) na posiedzeniu komisji Rady Miasta Piechowice, której jest członkiem o 10%, 

c) w przypadku nieobecności na wszystkich sesjach i posiedzeniach komisji w jednym miesiącu o 50%, 

d) diety nie obniża się w przypadku nieobecności z powodu delegacji z ramienia Rady Miasta. 

3. W przypadku nie odbycia się sesji Rady Miasta Piechowice i posiedzeń komisji Rady Miasta Piechowice 

w danym miesiącu, diet miesięcznych nie obniża się. 

§ 4. 1. Podstawą wypłacenia miesięcznej diety dla przewodniczącego zarządu osiedla jest udział w sesjach 

Rady Miasta Piechowice, stwierdzony podpisem przewodniczącego zarządu osiedla na liście obecności. 

2. W przypadku nieobecności na wszystkich sesjach w jednym miesiącu przewodniczący zarządu osiedla 

traci prawo do zryczałtowanej diety. 

§ 5. Traci moc uchwała nr 8/II/2018 roku Rady Miasta Piechowice z dnia 29 listopada 2018 roku w sprawie 

ustalenia diet dla radnych, przewodniczących komisji oraz Przewodniczących Zarządów Osiedli Gminy 

Miejskiej Piechowice. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Piechowice. 

 

Przewodniczący Rady Miasta Piechowice: 

Józef Nadolny 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 3929


		2024-07-17T09:40:59+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




